รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 

๒.๑๐  ยื่นข้อเสนอต้องเป็นผู้มีประสบการณ์ ผลงาน และมีความชำนาญในการจัดกิจกรรมใน 
ลักษณะเดียวกับงานจ้าง โดยแนบสำเนาเอกสารสัญญาจ้างหรือสำเนาหนังสือรับรองผลงาน ในวงเงินไม่ต่ำกว่า 
๒,๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านสองแสนบาทถ้วน) ต่อ ๑ สัญญา ผลงานดังกล่าวต้องเป็นผลงานที่ดำเนินการ
เสร็จสิ้นแล้วและมีระยะเวลาไม่เกิน ๓ ปี จำนวน ๑ ผลงาน โดยผลงานดังกล่าวต้องเป็นโครงการของหน่วยงาน
ราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือเอกชนภายในประเทศที่น่าเชื่อถือและตรวจสอบได้  

๒.๑๑  ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้